（様式１号　受講申請書）
大型トラクター操作技能習得研修受講申請書（一般用）
                                                        　　　　　         　　 年　　　月　　　日
    　長野県農業大学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所　※１
氏　名　※２
  長野県農業大学校において実施される農業機械利用技能研修について下記のとおり申請します。

　なお、受講に当たっては、研修受講の留意事項に従います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　受講希望研修及び研修期間
	受講希望研修
	・大型特殊（農耕車）　・　けん引（農耕車）
希望種類に○をする

	研修・試験期間
	      月        日　　　～        月　　　  日

２  受　講　者
	(フリガナ)
氏　名
	(　　　　　　　 　　　　　)

	生年
月日

	性別

	年齢

	本 籍　(地番まで記入)

	免 許 証 記 載 住 所

	受講通知送付先住所
	〒　　　　　－

	受講希望者携帯番号

	緊急連絡先

	現在の職業

	受講後の職業

	宿泊希望
	有　・　無

　（注）・上記内容は、運転免許試験申請書に記載するので楷書で丁寧に記入する。
・氏名のフリガナ、携帯電話番号（固定電話番号可）を必ず記入する。

・緊急時の連絡先は緊急時に申込者、家族等に連絡がつく電話番号等を記入する。

4､添付書類
・運転免許証のコピー（表・裏）
・免許用写真（縦３㎝×横２.４㎝）１枚（表面にキズ、しわ、汚れ等を付けないこと）。

・免許用写真は、別紙-２をよく確認し、できるだけ写真館等専門店で撮影すること。
・宿泊（食事付）を希望する者は別紙-３に記入すること。
2